МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

ПРИКАЗ

по противодействии коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 -  ФЗ
«О противодействии коррупции» в целях организации работы по
предупреждению коррупции в МОУ ДО ЦДОд

приказываю:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МОУ

ДО ЦДОд на 2025 год.
2. Назначить ответственного за выполнение плана мероприятий по

противодействию коррупции методиста МОУ ДО ЦДОд Румянцеву
Ирину Анатольевну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

с.Брейтово
Об утверждении плана мероприятий

План мероприятий по противодействию коррупции

в МОУ ДО ЦДОд

№ М е р о п р и я т и е О т в е т с т в е н н ы е С р о к  в ы п о л н е н и я
1. Р а зм е щ е н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  зад ан ия ,

о т ч е т а  об и сп о л н е н и и  на о ф и ц и а л ь н о м
сай ге у ч р еж д е н и я

Д и р е к т о р п о сто я н н о

2. О с у щ е с т в л е н и е  л и ч н о го  п р и ем а  граж дан
а д м и н и с т р а ц и е й  у ч р е ж д е н и я

Д и р е к т о р посто ян н о

3. Р асе  м отре  н и е во п рос о & и с п о л н е н и я
за к о н о д а т е л ь с т в а  о б о р ьб е  с к о р р у п ц и ей  на
с о в е щ а н и и  при д и р е к т о р е .

Д и р е к т о р , п о сто я н н о

4. О б е с п е ч е н и е  н алич ия  в св о б о д н о м  д о ст у п е
К ниги  о т зы в о в  и п о ж е л а н и й  , р а зм е щ е н н о й
на сайте

О т в е т с т в е н н ы й  за с ай т П отоян н о .

5. О б е с п е ч е н и е  права  гр аж д ан  на д оступ  к
и н ф о р м а ц и и  о д е я т е л ь н о с т и  О У  :

-р а зм е щ е н и е  на с а й т е  о б р аз о в ат е л ь н о го
у ч р е ж д е н и я  норм ативно-правовы х* актов ,
и н с тр у к ти в н ы х  и ин ы х  м атер и ало в  о
д ея т е л ь и о с т и  у ч р е ж д е н и я .

Д и  ректор ,
о т в е тс т в е н н ы й  за сайт,

о т в е т с т в е н н ы й  за
в ы п о л н е н и е  п лана  п

п роти в о д ей с тв и ю
к о р р у п ц и и

По м ере
н ео б х о д и м о с ти

6 3. О б н о в л е н и е  и н ф о р м а ц и и  об
у ч р е ж д е н и и  на стен де .

Д и р е к т о р ,
о т в е т с т в е н н ы й  за

в ы п о л н е н и е  п л а н а  п
п р о т и в о д е й с т в и ю

к о р р у п ц и и

П о мере
н е о б х о д и м о с ти

7. О б е с п е ч е н и е  с и с т е м а т и ч е с к о го  кон троля

за в ы п о л н е н и е м  у с л о в и й  к о н тр а к то в  на

поставку  т о в а р о в ,  о к а за н и е  р аб о т  и услуг'.

Д и р е к т о р По м ере
н е о б х о д и м о с ти

*

		2025-02-12T16:03:20+0400
	Ерошина Галина Владимировна